DECRETO Nº 4.056/2019

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE COMISSÃO DA CHAMADA PÚBLICA PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSORES  PARA  ATUAR  NA EDUCAÇÃO INFANTIL DO MUNICÍPIO DE ROMELÂNDIA

VALDIR BUGS, Prefeito Municipal de Romelândia, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais dispostas na Lei Orgânica Municipal e demais vigentes:
RESOLVE:
Art. 1º - Nomear os Servidores abaixo relacionados, para comporem a COMISSÃO DA CHAMADA PÚBLICA PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSORES  PARA  ATUAR  NA EDUCAÇÃO INFANTIL DO MUNICÍPIO DE ROMELÂNDIA, que será responsável pelo acompanhamento, avaliação e seleção na chamada ora em andamento nesta Prefeitura Municipal, nos termos do respectivo edital.
-Sérgio Dorindo Meneghini
-Ivanete Hensel Furtado
-Clélia Santina Dassoler

        Art. 2º Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.
        Art. 3 º Revogam-se as disposições em contrário.
Romelândia (SC), 30 de janeiro de 2019.

Valdir Bugs
Prefeito Municipal de Romelândia

Registrado e publicado o presente Decreto em data supra.

                Adriane T. Merigo Jung
Secretária Municipal de Administração e Fazenda